平成 30 年７月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証第一部)

問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

(ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

連結子会社の清算結了に関するお知らせ

平成 30 年５月 11 日に公表した「連結子会社間の合併決議の取消及び連結子会社の解散及び清算

に関するお知らせ」に記載のとおり、当社連結子会社である木本新技術（上海）有限公司（在中国）

の清算手続きを進めておりましたが、平成 30 年７月 10 日に平成 30 年６月６日付にて同社の清算結

了をしたことが確認できましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．清算子会社の概要

（１） 名 称 木本新技術（上海）有限公司

（２） 所 在 地 中華人民共和国上海市徐匯区漕溪北路 18 号上海実業大厦 20 楼 E 座

（３） 代 表 者 董事長 紀 暁東

（４） 事 業 内 容 機能性フィルム事業

（５） 資 本 金 23 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2007 年 8 月

（７） 大株主及び持株比率 株式会社きもと 100％

２．今後の見通し

当該子会社の清算結了による連結業績に与える影響は、現在精査中であります。

以上